國際獅子會３００Ａ２區  函

            地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

          http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：專區主席、分區主席、會長

副本送：國際獅子會台灣總會 MD300、本區歷任總監、區閣員

        獅誼月刊總編輯.副總編輯、採訪組長、攝影組長

發文日期：中華民國 105年 8月 10日

發文字號：(105)榕字第 000033號

速    別：速件

主旨:邀請各會回應包伯‧科羅總會長號召全球獅子會獅友們在 2017

年前於國際獅子會創會 100週年同時共同達成『服務 1億人以上挑戰

目標』，相關具體辦法詳如本文說明，敬請全力支持完成榮譽目標。

說明：包伯‧科羅總會長指出「身為世界最大的公益服務性社團組織

成員，我們可以改變生命。『我們服務 We Serve』是因為這個世界比

過去更需要我們。而且當我們同心協力，我們就可以實現更多可能。

希望你們和我一同慶祝過去精彩的服務歷史，我們也期待邁入第二個

服務世紀，並向世人展現『有需要的地方，就有獅友 Where there’s a

need There’s A LION.』」，藉由我們服務幫助達成 1 億人以上的百

年服務挑戰目標。

辦法：敬請 A2區 16-17百年慶服務團隊，共同支持達成目標：

  一. 參與 "邀請影響"百年慶會員發展獎活動的目標為：每個分會

      每年至少新增 3名會員，每個區每年至少增加 1個新分會。

  二.請專區.分區.各會-每月更新提報於 2016年 7月份開始從事

     『百年慶四項挑戰』之社會服務活動實績成果，如附件之服務實

績申報表，以備每月報送國際總會列入全球獅友服務榮譽紀錄。

  三.敬請支持於本 2016年 7月 1日開始，至 2017年 6月結束，於

     每月 5日以前就將當月從事百年慶『1.分會鼓勵青少年參與、

      2.分會保護環境 3.分會分享視覺(維護視力.護目助盲)

      4.分會救濟饑餓(關懷弱勢兒童青少年)等百年慶四項挑戰服務

活動實績成果報區總監辦事處，毋任感謝。

總  監  黃秀榕

優質服務 超越巔峰